
Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Aktualności › Młode talenty tuż tuż - wyślij zgłoszenie!

https://www.stara.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/mlode-talenty-tuz-tuz-wyslij-zgloszenie,431 Strona 1

Młode talenty tuż tuż - wyślij zgłoszenie!
PRZYPOMINAMY O ZGŁOSZENIACH

DO III GMINNEGO PRZEGLĄDU MŁODE TALENTY,

który odbędzie się 8 czerwca 2014 r. o godz. 14.00 w Domu Ludowym w Wieprzu. 

 

ZGŁOSZENIA:

Organizatorem przeglądu jest Urząd Gminy Radziechowy - Wieprz oraz Gminne Centrum1.
Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy – Wieprz.
Tematyką tegorocznego Przeglądu jest „Twórczość i osobowość Jacka Cygana”.2.
W przeglądzie mogą wziąć udział dzieci i młodzież uczęszczający do przedszkoli, szkół3.
podstawowych oraz gimnazjum na terenie naszej Gminy.
W przeglądzie mogą wziąć udział grupy młodzieżowe (np. Schola, zespoły muzyczne, grupy4.
teatralne itd.) działające na terenie naszej Gminy.
Placówki oświatowe proszone są o zgłoszenie maksymalnie trzech reprezentantów (np. 25.
solistów i grupa, trzech solistów, trzy grupy itd.). W przypadku prac plastycznych prosimy o
dostarczenie maksymalnie po jednej pracy trzech reprezentantów. Prace zostaną
wystawione podczas koncertu, a później prezentowane będą w Urzędzie Gminy
Radziechowy – Wieprz.
Przegląd odbędzie się na scenie Domu Ludowego w Wieprzu.6.
Reprezentanci mogą prezentować swoje talenty w wielu dziedzinach m.in.:7.
taniec❍

śpiew❍

plastyka❍

recytacja❍

aktorstwo❍

Zgłoszenia należy przesyłać do dnia 26 maja 2014 roku.8.
Wraz ze zgłoszeniem należy przesłać krótką charakterystykę reprezentanta. W przypadku9.
grup prosimy o krótką charakterystyką działalności. Prosimy również o podanie imienia i
nazwiska opiekuna reprezentanta.
Zgłoszenia można przesyłać pocztą lub drogą elektroniczną na adres:10.

Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy - Wieprz
Wieprz 700, 34-381 Radziechowy, gckptrw@gmail.com


